[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2014 года                     № 899
Об изменении условно  разрешенного вида использования земельного участка

           На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендаций комиссии по результатам проведения публичных слушаний от 18 июня  2014 года,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Изменить вид условно разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 1489,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, западная часть кадастрового квартала 10:14:0081203, кадастровый номер 10:14:0081203:13, с условно разрешенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования «для ведения дачного хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Олония» и на официальном сайте  Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.
Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев